平成 30年 7月

スガノ農機株式会社

支店新設とそれに伴う支店名・担当県変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜わり深くお礼申し上げます。

さて、この度西日本のお客様へさらに充実したサービスをご提供させていただくため、岡山県に支店を新

設する運びとなりました。なお、誠に勝手ながらそれに伴いまして、支店名および担当県を以下の様に変

更させて頂きます。今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら

書中をもちましてお知らせ致します。

敬具

記

1.変更内容

変更前  変更後

名称 担当県  名称 担当県

東海北陸支店 愛知・三重・岐阜・静岡・石川・

福井・滋賀・京都・兵庫・富山・

大阪・奈良・和歌山

 東海北陸支店 愛知・三重・岐阜・静岡・石川・

福井・滋賀・京都・富山・大阪・

奈良・和歌山

岡山駐在所   西日本支店 岡山・鳥取・島根・広島・山口・

徳島・香川・愛媛・高知・兵庫・

西日本支店

岡山・鳥取・島根・広島・山口・

徳島・香川・愛媛・高知・福岡・

佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・

鹿児島・沖縄

 九州沖縄支店 福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・

宮崎・鹿児島・沖縄

2.所在地

名称 所在地 Tel・Fax

東海北陸支店 〒501-6273

岐阜県羽島市小熊町2丁目133番地

Tel.058-394-1001

Fax.058-394-1002

西日本支店 〒712−8032

岡山県倉敷市北畝2−4−33 アルテー・メーディオ 101号室

Tel.086-454-5678

Fax.086-454-5677

九州沖縄支店 〒816-0912

福岡県大野城市御笠川2-9-23

Tel.092-558-1680

Fax.092-558-1690

以上